W porozumieniu z 30 grudnia 2024 r. w sprawie przekazania Gminie w Zalewo utrzymania dróg i ulic 

powiatowych w miejscowości Zalewo § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,Na wykonanie powyższych zadań  

w 2025 r. Powiat Iławski przekaże środki finansowe w wysokości 70 400 (siedemdziesiąt tysięcy czterysta) 

złotych”. 

§ 2. Kwota 6 400 (sześć tysięcy czterysta) złotych stanowiąca różnicę w wysokości środków na wykonanie 

zadań zostanie przekazana Gminie Zalewo do dnia 28 lutego 2025 r. 

§ 3. Aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Aneks sporządzono w czterech egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej ze Stron.